

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อ คสล.ระบายน้ำ สายทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.27-012 หมู่ที่ 6 บ้านหนองบัวระเหว ตำบลหนองบัวระเหว									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอหนองบัวระเหว จังหวัดชัยภูมิ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 747.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,735 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลหนองบัวระเหว/เทศบาลตำบลหนองบัวระเหว									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวจราจร	ตร.ม.	3,000.000	70.00	210,000.00	1.3642	95.49	286,482.00
2	2. งานปรับเกลี่ยพื้นทาง	ตร.ม.	3,735.000	1.69	6,312.15	1.3642	2.30	8,611.03
3	3. งานพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	1,195.200	195.00	233,064.00	1.3642	266.01	317,945.90
4	4. งานทรายหยาบรองพื้น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	373.500	618.76	231,106.86	1.3642	844.11	315,275.97
5	5. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม.	ตร.ม.	3,735.000	395.00	1,475,325.00	1.3642	538.85	2,012,638.36
6	6. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	373.500	97.00	36,229.50	1.3642	132.32	49,424.28
7	7. รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	เมตร	747.500	72.00	53,820.00	1.3642	98.22	73,421.24
8	8. รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง Expansion Joint	เมตร	32.000	178.00	5,696.00	1.3642	242.82	7,770.48
9	9. ลูกรังไหลทางเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	224.100	140.51	31,488.29	1.3642	191.68	42,956.32
10	10. วางท่อ คสล.ขนาด Dai 0.60 เมตร (วาง3จุด จุดละ 7 ท่อน)	ท่อน	21.000	1,140.00	23,940.00	1.3642	1,555.18	32,658.94
รวมราคากลาง								3,147,184.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อ คลส.ระบายน้ำ สายทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.27-012 หมู่ที่ 6 บ้านหนองบัวระเหว ตำบลหนองบัวระเหว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอหนองบัวระเหว จังหวัดชัยภูมิ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 747.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,735 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลหนองบัวระเหว/เทศบาลตำบลหนองบัวระเหว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อ คสล.ระบายน้ำ สายทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.27-012 หมู่ที่ 6 บ้านหนองบัวระเหว ตำบลหนองบัวระเหว อำเภอหนองบัวระเหว จังหวัดชัยภูมิ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 747.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,735 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองบัวระเหว/เทศบาลตำบลหนองบัวระเหว
------------------------------------	---

ธันนิดา กงทอง
(ธันนิดา กงทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนกร เตื่อยโยชน์
(ธนกร เตื่อยโยชน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมเคียว นาสมบัติ
(คมเคียว นาสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธันนิดา กงทอง

09 กรกฎาคม 2568